後  藤 　正  三
（コード番号　９３５９　名証第二部）

髙  橋   昭  彦
（TEL　０５２－６６１－５１８１）

お知らせいたします。

　なお、平成29年６月29日開催予定の当社第94回定時株主総会ならびに取締役会の決議をもって

正式に決定される予定です。

記

取締役の異動 （平成29年６月29日付）

非常勤取締役 専務取締役

海運事業・コンテナ事業部　統括

※　理由　：　平成29年６月、関係会社 代表取締役社長に就任予定の為。

以　上

平 成 ２ ９ 年 ５ 月 １ ２ 日

各 位

会 社 名 伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長

　当社は平成29年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事が内定しましたので、

氏　　名 新 現

常 務 執 行 役 員

飯 谷 達 夫

問合せ先

役員人事に関するお知らせ